

שנה טובה



ספרד פרו הארץ, וכוון לשמור בביתך זו כל פרו הארץ:
ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם בורא פרי האדמה:

בסאוכל דוביא אוסר
יהי רצון מלפניך (יי אלהינו ואלהי אבותינו) שייךבו זביתנו:



בסאוכל קרא אוסר
יהי רצון מלפניך (יי אלהינו ואלהי אבותינו) שתקדע דוע גוד דינגו ויסקראו לפניך זביתנו:



בסאוכל סלקא אוסר
יהי רצון מלפניך (יי אלהינו ואלהי אבותינו) שייסתלקו אויבנו ומשטינגנו:



בסאוכל גוד אוסר
יהי רצון מלפניך (יי אלהינו ואלהי אבותינו) שתגזור עלינו גזירות טובות:



בסאוכל ברדו אוסר
יהי רצון מלפניך (יי אלהינו ואלהי אבותינו) שייברתו שזנאינו:



מרכז תורה ודעת • ירושלים • תל אביב • חיפה
 052-5299110 • 052-5299111 • 052-5299112
 1571



סימני ליל ראש השנה

ספרד בורא פרו הארץ, וכוון לשמור בביתך זו כל פרו הארץ:
ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם בורא פרי העץ:

בסאוכל תמרים אוסר
יהי רצון מלפניך (יי אלהינו ואלהי אבותינו) שתתחדש עלינו שנה טובה ומתוקה:



בסאוכל ריסון אוסר
יהי רצון מלפניך (יי אלהינו ואלהי אבותינו) שיתפזו שזנאינו:



בסאוכל דוביא אוסר
יהי רצון מלפניך (יי אלהינו ואלהי אבותינו) שייךבו זביתנו ברמון:



בסאוכל ראש כבש או ראש דג אוסר
יהי רצון מלפניך (יי אלהינו ואלהי אבותינו) שנהיה לראש ולא לזנב:



בסאוכל דגים אוסר
יהי רצון מלפניך (יי אלהינו ואלהי אבותינו) שנתפדה ונדבה פדגים:



זה שאכלנו עליו. הרקסון, הוא ישלח לנו את אלהי הנביא זכור לטוב, ויבשר לנו בשורות טובות ישועות ונקמות. הרקסון, הוא יברך את (אבי מרדכי) בעל הבית הזה, ואת (אמי מרדתי) בעלת הבית הזה, אותם ואת ביתם ואת ורעם ואת כל אשר להם. (ואם סמוך על שולחן עצמו יאמר: הרקסון, הוא יברך אותי (ואבי ואמי) ואת אשתי ואת ורעי ואת כל אשר לוי). אותנו ואת כל אשר לנו, כמו שנתברכו אבותינו אברהם יצחק ויעקב, בכל, מפל, כל, פן יברך אותנו בלנו יחד בברכה ושלמה, ונאמר אמן.

במדרום ילמדו עליהם ועלינו, וזאת שתהא למשמרת שלום, ונשא ברכה מאת יי, ויצדקה מאלהי ישענו, ונמצא חן ושלם טוב בעינו אלהים ואדם.

לשבת: הרקסון, הוא ינהיגנו יום שפלו שבת ומנוחה לחיי העולמים.
 לירמי: הרקסון, הוא ינהיגנו יום שפלו טוב.
 לירמי: הרקסון, הוא יחדש עלינו את השנה הזאת לטובה ולברכה.
 לסוכות: הרקסון, הוא יקים לנו את סבת דוד הנפילת.

הרקסון, הוא ופגנו לימות המשיח ואלהי העולם הבא. בחול סגדיל (כיום שמתפללים מסוד) גם בעבודת מלוא מלכה) אוסרים: סגדיל) ושועות מלכו, ועשה חסד למשיחו, לךוד אלןועד עד עולם: עשה שלום במדקויו, הוא יעשה שלום עלינו, ועל כל וישראל, ואקדו אמן.

ירא את יי קדשו, כי אין מסוד ליראיו: פקדים רשו ורעבו, ודושי יי לא יחסרו כל טוב: הודו ליי כי טוב, כי לעולם חסדו: פותח את ידו ומשביע לכל חי רצון: ברוך המברך אשר יבטח ביי, והיה יי מבטחו: נער הויית, גם זמנתי ולא ראיתי צדיק נענב, ונרעו מבקש להם: יי עו לעמו ימו, יי יברך את עמו בשלום:

בשבת אוסרים:
 רצון ונהלינו בסוכותיה וקטנות יום השביעי חשבת הגדול והקדוש הזה. כי יום זה גדול וקדוש הוא לפניך וקטנת בו ולתנו בו באהבה קטנות רצונת וברצונת הניח לנו יי אלהינו שלא תהא צרה ונוז ונאנה בימי קטנותנו ונדאנו יי אלהינו נקטת ציון ערה וקטנו ירושלים עיר קדשה כי אתה הוא בעל הקטנות ובעל הנקמות.

בראש השנה יברש בחול הסוכה אוסרים ועל וזמא.
אלהינו ואלהי אבותינו נעלה ונבא וניע, וברא ורעה וישמע, וישפר ויגבר וקרינו ופקדוננו וקרונו אבותינו וקרונו קשיח פן דוד עבדך וקרונו ירושלים עיר קדשה וקרונו כל עשה בית ישראל לפניך לפלושה לטובה, לחן וליחסד ולרחמים לפניך ולשלום בינינו כראש השנה הנקרונו הנה, ליום וחוליה האובלים בימי סיור ואסור המפורים הנה, בסוכות הנה חסבות הנה, כשטי עצת ומסחת תורה וקטנו עצרת חג הנה, וקטנו יי אלהינו בו לטובה, וקטנו בו לברכה, וחושיענו בו לחיים טובים, וקדבר וישועה ורחמים, חס וקטנו ורחם עלינו וחושיענו כי אלהי ישענו כי אל מלך חסו ורחם אתה.

ובנה ירושלים עיר הקדש במהרה בימינו ברוך אתה יי, בונה ברחמינו ירושלים. אמן:

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, האל אבינו, מלפני, אהירנו, בוראנו, גואלנו, יוצרנו, קדושנו, קדוש ויעקב, רוענו רועה וישראל, המלך הטוב, והמטיב לכל, שפכל יום ויום הוא מטיב, הוא מטיב, הוא יטיב לנו, הוא גמלנו, הוא גמלנו, הוא יגמלנו לעד לחן ולחסד ולרחמים ולרחו, הצלה והצלתה, ברכה וישועה, נקמה, פדגה, וכלקלה, ורחמים, וחסים ושלום, וכל טוב, ומכל טוב לעולם אל יחסרנו, אמן.

הרקסון, הוא ומלכו עלינו לעולם ועד. הרקסון, הוא יתברך בשמים ובארץ. הרקסון, הוא ישמח לרוד הודים, ויתפאר בנו לעד ולנצח נצחים, ויתחדר בנו לעד ולעולמי עולמים. הרקסון, הוא ופרנסנו בבכחה הרקסון, הוא ישבר עלינו מעל צנארנו והוא יוליכנו חקסיית לארצנו. הרקסון, הוא ישלח לנו ברכה קרבה בבית הנה ועל שלחן

ברכת המזון

שיד המעלות, בשב וי את שיבת ציון, היינו כחלמים: אי וקלא קחוק פנינו ולישוננו דנה, או יאקרו בזום, הקדיל יי לעשות עם אלהי הקדיל יי לעשות עשנו, היינו שחמים: טובה יי את שביטנו סאפיים סנגב: הירעים פדקשה פדנה וצרה: הלוז וזה וזכה שלא קשה הירע, מא ובה ברפה, שלא אלהינו.

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, הן את העולם כלו בטובו, כחן בקסד וברחמים, הוא נותן להם לכל בשור כי לעולם חסדו, ובטובו הגדול, המיד לא חסד לנו, נאל וחסד לנו מזון לעולם ועד, בעבוד שמו הגדול, כי הוא אל ון ומפרנס לכל ומטיב לכל, ומכין מזון לכל ברויותו אשר ברא: באומה, פותח את ידו ומשביע לכל חי רצון: ברוך אתה יי, הן את הכל:

נודה לה יי אלהינו על שהתלת לאבותינו, ארץ חסדה טובה וירכה, ועל שהוצאתנו יי אלהינו סארץ מצרים, ופדיתנו מביט עבדים, ועל ברויתך שחתמת בפשרנו ועל תורתך שלפדתנו ועל חסדך שהודעתנו ועל חסדך שחוננתנו ועל אכילת מזון שאתה ון ומפרנס אותנו תמיד, קכל יום וקכל עת וקכל שעה:

ועל הכל יי אלהינו אנהנו מודים לה וקברכים אותה ויתברך שמה בפי כל חי תמיד לעולם ועד, בפתנו, ואכלת ושבעת, וברכת את יי אלהיך על הארץ הטובה אשר נתן לה: ברוך אתה יי, על הארץ ועל הפזון.

רחם נא יי אלהינו על וישראל עשה ועל ירושלים עירה ועל ציון מושבו כבודך ועל מלכות בית דוד קשיחה ועל הבית הגדול והקדוש שנקרא שמה עלינו אלהינו אבינו, רענו, וזננו, פדגנו, וכלקלנו, וברויתנו, והנח לנו יי אלהינו סתרה מפל צרותינו, ונא, אל תצרכנו יי אלהינו, לא לרדי סתנת פשר ודם ולא לרדי הלקחתם. כי אם לרוד הפלאתה, הפנתחה, הקדושה והרחבה, שלא נבוש ולא נכלם לעולם ועד.